A unidade My Book™ Duo tem capacidade giantesca, ideal
para armazenamento de fotos, vídeos, documentos e
músicas. É super rápida quando usa a porta USB Type-C™
e é universalmente compatível (suporta USB 3.2 Gen 1 /
USB 3.0 / USB 2.0) com todos os cabos incluídos. Duas
portas de hub USB Type-A fornecem flexibilidade para
acessórios adicionais.
MY BOOK™ DUO
ARMAZENAMENTO RAID DESKTOP
Armazenamento
Gigantesco.
Unidade Impressionante.
•  Armazenamento com capacidade gigantesca com
backup automático e do sistema
•  Preparada para RAID-0 ao sair da caixa
•  Preparada para USB 3.2 Gen 1, compatível com USB 3.0
•  2x portas hub USB 3.2 Gen 1 / USB 3.0
•  Proteção por senha e criptografia de hardware
AES de 256 bits
MY BOOK™ DUO
ARMAZENAMENTO RAID DESKTOP
CAPACIDADES1 E MODELOS
44 TB WDBFBE0440JBK
36 TB WDBFBE0360JBK
28 TB WDBFBE0280JBK
24 TB WDBFBE0240JBK
20 TB WDBFBE0200JBK
16 TB WDBFBE0160JBK
CONTEÚDO
•  Disco rígido RAID desktop
•   Software2 para gerenciamento de
dispositivo e backup com proteção